证券代码：002200             证券简称：ST云投           公告编号：2021—090

云南云投生态环境科技股份有限公司

关于控股股东签署《国有股份无偿划转协议》暨股东权益变

动的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南云投生态环境科技股份有限公司（以下简称“公司）于2021年12月22

日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于控股股东签署《国有股权无偿划转

协议》暨股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2021-089）。经公司事后审

阅，发现公告内容存在错误，现对相关内容更正如下：

一、更正前：

1.原公告标题为“关于控股股东签署《国有股权无偿划转协议》暨股东权益

变动的提示性公告”

2.“一、签署《国有股权无偿划转协议》的基本情况

2021年12月21日，云投集团与云南交投就本次无偿划转事项签署了《国有股

权无偿划转协议》。本次无偿划转前，云投集团直接持有公司42,685,927股股份，

占公司总股本的23.18%；云南交投未持有公司股份。本次无偿划转后，云南交投

将持有公司42,685,927股股份，占公司总股本的23.18%，成为公司控股股东，云

投集团通过其一致行动人云南云投资本运营有限公司继续持有公司5,279,805股

股份，占公司总股本的2.87%。”

3.“三、《国有股权无偿划转协议》主要内容”

4.“六、备查文件

1.云投集团与云南交投《国有股权无偿划转协议》。”

二、更正后：

1.公告标题更正为“关于控股股东签署《国有股份无偿划转协议》暨股东权

益变动的提示性公告”

2.“一、签署《国有股份无偿划转协议》的基本情况

2021年12月21日，云投集团与云南交投就本次无偿划转事项签署了《国有股

份无偿划转协议》。本次无偿划转前，云投集团直接持有公司42,685,927股股份，

占公司总股本的23.18%；云南交投未持有公司股份。本次无偿划转后，云南交投

将持有公司42,685,927股股份，占公司总股本的23.18%，成为公司控股股东，云

投集团通过其一致行动人云南云投资本运营有限公司继续持有公司5,279,805股

股份，占公司总股本的2.87%。”

3.“三、《国有股份无偿划转协议》主要内容”

4.“六、备查文件

1.云投集团与云南交投《国有股份无偿划转协议》。”

除上述内容更正外，公告原其他内容不变。公司对此次更正给广大投资者造

成的不便深表歉意，今后公司将进一步加强信息披露编制及审核工作，努力提高

信息披露质量。

特此公告。

云南云投生态环境科技股份有限公司

                                   董 事 会

二〇二一年十二月二十二日